
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

682,19

682,19

1 468 243,15

-

с целевыми средствами

-

4

Деятельность

7 097 514,34

Деятельность по госу-

34 310 350,19

дарственному заданию

-

5

34 137 993,18

-

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

24160319 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Соловецкая средняя школа»

-

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

в том числе:

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Платежи при пользовании природными ресурсами

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

-

-

34 310 350,19

-

1 468 243,15

-

7 097 514,34

7 097 514,34 - 80 000,00

- -

Код

строки

2

030

010

150

152

Код

140

131

3

аналитики

100

130

123

120

Доходы от выбытия активов 172 - -2 273 262,67 -

-

80 000,00

-2 273 262,67 -

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением 

сектора государственного управления и организаций государственного 

сектора)

170

160

155

-

-

-

-

-

040

070

090

060

050

7 097 514,34

80 000,00

-

-2 273 262,67

-2 273 262,67

682,19

682,19

35 778 593,34

35 778 593,34

-

7 177 514,34

6

Приносящая доход

деятельность

1 548 925,34

КОДЫ

0503721

01.01.2022

2901061860

42 784 432,86

Итого

383

7

11652000

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2022 г.



Форма 0503721 с. 2

Наименование показателя

1

Прочие доходы

в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 

сектора государственного управления и организаций государственного 

сектора
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 

организаций (за исключением сектора государственного управления и 

организаций государственного сектора)

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

160Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме 214

220

221

222

223

225

226

230

Код

аналитики

213

212

211

3

195

196

210

190

200

180

150

100

Код

110

строки

2

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

2 100 905,66-

1 889 330,00-

211 575,66-

240Социальное обеспечение

в том числе

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме

Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

в том числе

210Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

230Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

170Оплата работ, услуг

в том числе

Услуги связи

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств 190

-

4 873 185,63

1 377 236,26

411 672,82

3 084 276,55

6 898 518,04

91 663,87

-

-

-

69 163,87

-

-

22 500,00

262

240

250

260 1 304 282,84

-

950 492,99

263 353 789,85

266 -

-

-

246 988,63

5 304 258,67

35 968 556,39

246 988,63

3 510,00

29 022 759,56

4 537 292,33

22 474 393,11

-

10 710,00

133 667,47

6 537 656,45

-

190 292,45

-

-

439 496,42

2 100 905,66-

1 889 330,00-

211 575,66-

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

--

44 194 244,581 327 170,15

33 895 945,19-

23 851 629,37-

10 710,00-

6 949 329,27-

- 3 084 276,55

5 544 757,49148 834,95

- 133 667,47

- 1 551 271,47

950 492,99-

- 353 789,85

246 988,63-

- -

--

- 3 510,00

- 4 537 292,33

- 212 792,45

657 495,24148 834,95

- -



в том числе

Расходы по операциям с активами 250

в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260

617 135,70

280 -

270 617 135,70

271 -

272

1 378 786,77

921 501,95

457 284,82

-

1 178 335,20 3 174 257,67

- 921 501,95

1 178 335,20 2 252 755,72

- -



Форма 0503721 с. 3

18 486,13-

126,63-

9 400,00-

-1 409 811,72221 755,19

-1 409 811,72221 755,19

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

28 012,76-

15 636,132 850,00

126,63-

-9 400,00

-1 830 563,21198 996,30

198 996,30 -1 830 563,21

Деятельность по госу-Деятельность

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

12 250,00 15 762,76

20 826,66 114 133,02

2 262 868,561 199 161,86

1 178 335,20 2 148 735,54

1 858 588,9320 826,66

1 744 455,91-

- 2 794 964,71

1 050 508,80-

Код

310

41Х

аналитики

3

290

296

292

291

строки

301

300

320

322

Код

270

2

321

310

340

440

698 632,00 365 074,70

617 135,70 353 264,64

81 496,30 11 810,06

81 496,30 1 756 265,97

- 1 744 455,91

117 500,00 2 677 464,71

933 008,80117 500,00

Наименование показателя

1

Прочие расходы

в том числе:

Налоги, пошлины и сборы
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, 

законодательства о страховых взносах

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

из них:

360Чистое поступление материальных запасов

в том числе:

361увеличение стоимости материальных запасов

из них:

362уменьшение стоимости материальных запасов



Форма 0503721 с. 4

Чистое увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

уменьшение затрат

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами и обязательствами

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

1

в том числе:

увеличение затрат

410

420

430

510431

КодКод

аналитикистроки

32

х391

х392

-3 586 829,18117 500,00

-2 441 783,91-

--294 788,04

6 809 071,90 34 321 300,19

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

54

- 4 926 116,79

4 926 116,79-

480

560481

482 660 7 467 175,28 36 893 644,95

432 610

-2 441 783,91294 788,04

7 761 963,32 34 451 861,04

34 321 300,197 103 859,94

1 734 448,43 46 095 268,66

ИтогоПриносящая доход

деятельность

76

4 926 116,79-

4 926 116,79-

-3 268 400,65200 928,53

-2 494 369,06-52 585,15

-293 015,041 773,00

43 758 723,522 628 351,43

-54 358,15 -2 201 354,02

1 680 090,28 43 893 914,64

2 626 578,43 44 051 738,56



Форма 0503721 с. 5

Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

« » 20 г.

аналитики

3

(должность) (расшифровка подписи)

8-931-403-58-43, swetagalushina@yandex.ru

(телефон, e-mail)

Код

542

541

строки

540

2

510

830

Код Итого

45 669 584,76

Галушина С.А.

(расшифровка подписи)

-253 513,68

1 498 455,49

Приносящая доход

-253 513,68

6

1 244 941,81

деятельность

46 443 616,35

774 031,59

7

774 031,59

Главный бухгалтер Галушина Светлана Анатольевна

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

31 января 22

1

Кульбида Н.Н.

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись)

730

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

37 435 100,31

Деятельность по госу-

5

1 145 045,27

дарственному заданиюс целевыми средствами

Деятельность

6 618 528,96

1 145 045,27

38 580 145,58

6 736 028,96

-117 500,00

4

-117 500,00


